EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Após o esgotamento de todos os meios possíveis à sua localização, fica a
empresa CS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
06.311.155/0001-25, notificada da aplicação da penalidade de MULTA por inexecução
parcial, no valor R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), em decorrência do não
cumprimento das obrigações do Contrato Administrativo 06/2018. Em caso de não
pagamento da referida multa a empresa será registrada no CADIN.

RODRIGO ARAUJO FERREIRA
Coordenador-Geral de Aquisições Nacionais

SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL NA BAHIA

[...]

meses, a partir de 23/08/2025 até 22/08/2026, podendo ser prorrogado sucessivamente,
respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da lei nº 14.133, de 2021.
o presente termo aditivo também tem por objeto o reajuste do valor originário do contrato
26/2024 de r$ 2.756,00 (dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais) para o valor de r$
2.907,00 (dois mil, novecentos e sete reais) com aplicação da variação do índice nacional de
preços ao consumidor amplo (ipca), acumulado em 5,47719% (abril/2024 a março/2025),
com efeitos financeiros a partir de abril de 2025, conforme previsão na cláusula sétima do
contrato 26/2024, totalizando o acréscimo de r$ 151,00 (cento e cinquenta e um reais)..
Vigência: 23/08/2025 a 22/08/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.907,00. Data
de Assinatura: 20/08/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 20/08/2025).

SECRETARIA NACIONAL DO CONSUMIDOR
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

PROCESSO: PROCESSOS: